РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023 года           №329

р.п.Михайловка

О внесении изменений в постановление администрации №247 от 27.06.2023

года «Об определении временной управляющей организации ООО

Управляющая компания «Михайловская» для управления многоквартирными

домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных

домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая компания»

В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением правительства Российской Федерации от 21.12.2018 года

№1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», на основании протокола конкурса

Администрации Михайловского муниципального образования   по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными домами

Михайловского муниципального образования от 07.07.2023 года,

руководствуясь Уставом Михайловского муниципального образования,

администрация Михайловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации Михайловского

городского поселения от 27.06.2023 года №247 «Перечень многоквартирных

домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных

домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация» изложить

в новой редакции (прилагается).

2. Ведущему специалисту по организационной работе (И.В.Ткачук)

разместить на официальном сайте администрации Михайловского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

htpp://mihailovskoe-gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации       В.Ю.Буйнова

Приложение 1 к постановлению администрации

Михайловского городского поселения

от 04.09.2023 г №329

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками

помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими

домами или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

№ п/п Адрес многоквартирного дома  Размер платы за

содержание жилого

помещения, руб

1
Рп.Михайловка квартал 1 дом 1

15,80

2
Рп.Михайловка квартал 1 дом 1А 15,80

3
Рп.Михайловка квартал 1 дом 3 15,80

4
Рп.Михайловка квартал 1 дом 3А 15,80

5
Рп.Михайловка квартал 1 дом 5 15,80

6
Рп.Михайловка квартал 1 дом 5А 15,80

7
Рп.Михайловка квартал 1 дом 8 15,80

8
Рп.Михайловка квартал 1 дом 10

15,04

9
Рп.Михайловка квартал 1 дом 15 15,80

10
Рп.Михайловка квартал 1 дом 16 15,80

11
Рп.Михайловка квартал 1 дом 17 15,80

12
Рп.Михайловка квартал 1 дом 18 15,80

13
Рп.Михайловка квартал 1 дом 19 15,80

14
Рп.Михайловка квартал 1 дом 20 15,80

15
Рп.Михайловка квартал 1 дом 26

14,97

16
Рп.Михайловка квартал 1 дом 27

15,80

17
Рп.Михайловка квартал 2 дом 12

15,04

18
Рп.Михайловка квартал 2 дом 29

15,04

19
Рп.Михайловка квартал 2 дом 30

15,80

20
Рп.Михайловка квартал 2 дом 32

14,97

21
Рп.Михайловка квартал 2 дом 33

14,26

22
Рп.Михайловка квартал 2 дом 38 15,80

23
Рп.Михайловка квартал 2 дом 40 15,80

24
Рп.Михайловка квартал 2 дом 39 15,80

25
Рп.Михайловка квартал 2 дом 58 15,80

26
Рп.Михайловка ул.Ленина  дом 25

14,89

27
Рп.Михайловка ул.Ленина  дом 25 А

15,80

28

Рп.Михайловка ул.Советская  дом 21 15,80

29
Рп.Михайловка квартал 3 дом 36 15,80

30
Рп.Михайловка квартал 3 дом 37 15,80

И.о.главы администрации       В.Ю.Буйнова